
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Zámek 49

294 71 Benátky nad Jizerou

1

Benátky nad jizerou, 22. listopadu 2023

Úprava cen pro rok 2024

Vážení obchodní partneři,

děkujeme, že i v tomto roce nadále důvěřujete naší společnosti a využíváte našich sluŽeb. Velmi si toho
vážíme.

Také rok 2023 je nadále ve znamenívýznamnějšÍho zdražovanivalné většiny základnich komodit a služeb.

Na ekonomický vývoj ČR počátkem roku 2023 stále působily nepřiznivé vlivy z předchozich let. Primárně
se jedná o vliv pokračujÍcÍch vysokých cen tuzemských energii, jak pro domácnosti, tak obchodní
společnosti. Ačkoliv můžeme sledovat v průběhu roku 2023 postupné snižovánítempa růstu cen energií,
přetrvávajici nejistota a již tak vysoké ceny služeb a základniho zboži negativně dopadaji na české
hospodářství. V důsledku toho predikovaná ročniinflace v ČR pro rok 2023 se stále pohybuje okolo 12 % a
tento růst cen dopadá i na naši cenotvorbu do přIštIho roku.

Nárůst mzdových nákladů

Přes počInajÍcÍ stagnaci světového hospodářstvi' Česká republika se řadí k zemím s nejnižši
nezaměstnaností. Kombinace nízké nezaměstnanosti a vysoké inflace s sebou přinášíi zvyšujÍcÍ se mzdové
nároky zaměstnanců. Růst průměrných mezd a především zvýšeni minimální mzdy v lednu 2023 o 7 %
ovlivňuje i naši společnost. Pro zachování kvality námi poskytovaných služeb jsme nuceni mzdy našich
pracovníků valorizovat a navýšení reflektovat v cenách pro rok 2024.

Nárůst cen nádob a zvonových kontejnerů

Nekončíci zvyšováni cenové úrovně vstupů se projevuje i do cen finálnich výrobků. PokračujÍcÍ nedostatek
granulátu nadále zdražuje nádoby na odpad, a to o 20 % a zvonových kontejnerů meziroČně o 15 %. Tyto
aspekty musime reflektovat v našich cenách pro rok 2024.

Nárůst cen techniky

Vzhledem ke zpřÍsňovánj emisních limitů a tlaku na odklon od fosilních paliv k plné elektromobilitě,
můžeme sledovat nárůst cen vozidel a techniky na konvenční paliva. Během letoŠniho roku d0š|o
k navýšeni cen u našich dodavatelů podvozků o 15 %. Dodavatelé nástaveb predikují navýšeni cen s\Nch
výrobků o 10 %. Vozidla na elektrický pohon jsou pak řádově o 100 % dražši než vozidla na konvenčni
pohon, a jelikož už i tyto vozy se objevují v našÍ flotile, také tyto vlivy jsme nuceni reflektovat v naší
cenotvorbě.

AVE CZ odpadové hospodářstvi s,r.0., Pražská 1321/ 38a, 102 00 Praha 10,
Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddil C, vložka 19775, fČO: 49356089, DlČ: CZ 49356089



Nárůst cen odstraňování odpadů

Nadále je cílem naŠí společnosti využivat moderní technologické postupy při úpravě odpadu před jeho
uložením do skládky. Rostoucí pořizovaci náklady na tyto technologie v kombinaci s vyšši administrativou
a opětovně rostouci cenou nafty vstupujíi do cen za odstraněniodpadů. V roce 2024 očekáváme navýšeni
cen za odstraněníodpadů o 17 %.

Navýšeni cen našich služeb

Všechny výše uvedené faktory jsou hlavnimi vstupy, se kterými kalkuiujeme v našich cenách. Při zohledněni
všech faktorů budou tedy ceny našich sIužeb na rok 2024 navýšeny a promitnuty v přiloženém ceníku pro
rok 2024.

Věřime, že toto navýšení přijmete jako kompromisní minimálně nutné zvýšeni našich sazeb tak, abychom
i nadále udrželi standard, kvalitu a profesionalitu námi poskytovaných služeb.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že platnost známek pro rok 2023 je do 29.2.2024. Poté budou
sváženy pouze řádně označené nádoby známkou pro rok 2024, Nové známky budou rozesIlány začátkem
roku poštou včetně faktury za služby pro rok 2024.

Váženi obchodní partneři, děkujeme Vám za dosavadní spolupráci a těšime se na její dalši rozvoj
v nadcházejícňn roce.

S úctou

AVE CZ odpadové hospodářstvi s.r.o.

Přílohy:

Ceny sIužeb pro rok 2024

AVE CZ odpadové hospodářstvi s.r.o., Pražská 1321/ 38a, 102 00 Praha 10, T
Společnost zapsaná v OR védéném Městským soudem v Praze oddil C, vložka Z9775, lČO: 49356089, DlČ: CZ 49356089



Ročni cena dle četnosti vývozů
Typ nadoby _ , , . .

Cena za svoz tydenní 14denni mestčni Mimořád ný svo2
směsný komunální odpad " "" """ "

80 1 nádoba 73 Kč 3796KČ 1898KČ - 99 kč

120 lnádoba 97 Kč 5044Kč 2522 kč - 133 kč

2401 nádôba 172 Kč 8944KČ 4472 KČ · 239 KČ

1100 I kontejner 526 kč 27 352 kč 13 676 Kč - 730 KČ

1201 - pyte1 tko (ůvnost) 111kč - -
Q " " ip 0 E

120 1 pytel - papir (živnost) 78 KČ ·

120 1 pytel - plast (Živnost) 84 KČ

120 1 nádoba - papir 70 Kč 3640KČ 182CKČ 840 Kč 98 KČ
1201 nádoba - pIast 75 KČ 3900KČ 1950KČ 900 KČ 105 KČ
120 I nádoba ·sklo 70 kč - - 840 kč 98 KČ
120 1 nádoba - nápojové kartony 70 Kč - - 840 Kč 98 KČ

240 1 nádoba - papir 122 KČ 6344KČ 3172 KČ 1464KČ 169 KČ

2401 nádoba - plast 129 kč 6708KČ 3354KČ 1548KČ 182 Kč

240 I nádoba - sklo 122 KČ · - 1464 KČ 169 KČ

240 1 nádoba - nápojové kartony 122 KČ - - 1464 KČ 169 KČ

1100 I konttejner - papir 345 Kč 17 940 KČ 8970KČ 4140 kč 486 kč

1100 I konttejner - plast 369 Kč 19 188 KČ 9594KČ 4428 KČ 517 KČ

1300 1 zvonový kontejner - sklo 345 Kč - · 4140 Kč 486 KČ
1100 1 kontejner - nápojové kartony 345 KČ - - 4140 KČ 486 KČ

prodej a pronájem nádob
Ročni cena -

Typ nádoby Čěňd pr{)(k']
pronajem

80 1, 120 plastová nádoba (SKO, PL, PA, NK, SKLO)

120 pIastová nádoba (BlO)

240 I pIastová nádoba (SKO, PL, PA, NK, SKLO)

240 1 plastová nádoba (BIO)

Cena za dopravu nádob
1100 i plastový kontejner (TKO, pl, PA, NK)

1300 lzvonový kontejner (SKLO)

1239 Kč

1444KČ ·

1531KČ

1786KČ

198 Kč

11 843 Kč 2124 KČ

2712 KČ

Uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH.

0 . 0


